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Perusopetuksessa ryhmäkohtaista tukea tulee lain mukaan tarjota 
0,122 tuntia viikossa oppilasta kohden. Ryhmäkohtaisia tukimuotoja 
ovat yleinen tukiopetus, opetuskielen tukiopetus ja erityisopettajan 
antama opetus muun opetuksen yhteydessä. Kerroin 0,122 h/vko 
Mäntsälän oppilasmäärällä tarkoittaa 275 tuntia viikossa. Tästä 
tuntimäärästä 179 tuntia voidaan katsoa sisältyvän jo nykyiseen 
opetustoimen tuntikehykseen tukiopetuksena ja erityisopettajan 
opetuksena muun opetuksen yhteydessä. Opetuskielen tukiopetusta ei 
Mäntsälässä ole tähän asti tarjottu, koska se on tullut lakiin uutena tuen 
muotona. S2-oppilaita on Mäntsälässä noin 130. Muita kielellistä tukea 
tarvitsevien oppilaiden määrää ei ole vielä tarkasti arvioitu. 
Opetuskielen tukiopetuksesta vastaa ensisijaisesti oppilaan oma 
opettaja. Tällä perusteella Mäntsälään tulee lisätä resurssia 96 tuntia, 
joka tarkoittaa 4 opettajaa. 
 
Perusopetuslain mukaan yhden opettajan opettamassa yleisopetuksen 
ryhmässä voi olla enintään 5 erityisopettajan/erityisluokanopettajan 
pienryhmässä opetusta saavaa oppilasta. Perusopetuslain valmistelun 
yhteydessä on arvioitu, että noin 76% tehostetun tuen oppilaista tulee 
siirtymään oppilaskohtaisen tuen piiriin. Tämän lisäksi arvioilta kaikki 
erityisen tuen oppilaat tulevat siirtymään oppilaskohtaiseen tukeen. 
Koulujen rehtorit yhdessä laaja-alaisten erityisopettajien kanssa ovat 
arvioineet oman koulunsa tehostetun ja erityisen tuen oppilaiden 
siirtämistä oppilaskohtaisen tuen piiriin. Tämän tarkastelun pohjalta lain 
voimaantulon jälkeen seitsemässä opetusryhmässä on riski 5 oppilaan 
rajan ylittymiselle. Tilanne tarkentuu ensi lukuvuoden aikana, kun 
oppilaiden tuen päättöksiä aloitettaan tarkistamaan. Nykyisten 
pienryhmien oppilaiden integroituessa mm. valinnaisaineissa sekä 
taide- ja taitoaineissa yleisopetuksen opetusryhmiin, tulee 
opetusryhmään osoittaa toinen opettaja viiden oppilaan rajan ylittyessä. 
Näihin laskelmiin pohjautuen Mäntsälään tarvitaan 2 opettajaa 
varmistamaan ettei viiden oppilaan raja ylity yhden opettajan 
opetusryhmässä.  

 


